Arsredovisning

for

Svenska Bergsmannaforeningens
Serviceaktiebolag

556196-2142

Rikenskapséaret

2019



Svenska Bergsmannaforeningens Serviceaktiebolag 1 (6)
Org.nr 556196-2142

Styrelsen for Svenska Bergsmannaforeningens Serviceaktiebolag avger foljande &rsredovisning for
rakenskapséret 2019.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberaittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Bolaget ér ett servicebolag till Svenska Bergsmannaforeningen och har sitt séte i Stockholm.
Bolaget har inte nigra anstéllda.

Foretaget har sitt sdte i Stockholm.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret
Inga viésentliga hdndelser ha intréffat under eller efter rdkenskapsaret.

Flerarsoversikt (Tkr) 2019 2018 2017 2016
Nettoomséttning 30 223 223 479
Resultat efter finansiella poster 167 -143 -85 54
Soliditet (%) 39,5 2,4 20,9 20,5

Forandring av eget kapital

Aktie- Reserv- Balanserat Arets Totalt
kapital fond resultat resultat
Belopp vid érets ingéng 100 000 20 000 -479 883 -359 883
Disposition enligt beslut
av arets arsstimma: -143 316 -143 316
Arets resultat 119 077 119 077
Belopp vid arets utgiang 100 000 20 000 -623 199 119 077 -384 122

Bolaget har erhallit villkorat aktiedgartillskott om totalt 520 000 kr

Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust -103 198
arets vinst 119 077
15879

disponeras sé att
i ny rakning 6verfores 15 879
15 879
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Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerfordndringar m.m.

Rorelsekostnader
Ravaror och fornddenheter
Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat frdn 6vriga finansiella anldggningstillgangar
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pa érets resultat
Arets resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

30 000
18702
48 702

-56 560
-17 712
-74 272
-25 570

177 844

-612
177 232
151 662

151 662

-32 585
119 077
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2018-01-01
-2018-12-31

265 000
0
265 000

-119 780
-324 049
-443 829
-178 829

29930

0

29930
-148 899

-148 899

5583
-143 316
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Balansriakning

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa Kkortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2019-12-31

7134
7134

2 230193
230193

121 511
121 511
358 838

358 838
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2018-12-31

15 000
33452
48 452

563 499
563 499

79 269
79 269
691 220

691 220
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2019-12-31

100 000
20 000
120 000

-103 198
119077

15 879
135879

0
32585
190 375
-1

222 959

358 838
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2018-12-31

100 000
20 000
120 000

40 117
-143 316
-103 199

16 801

484 044
0
190 375
0
674 419

691 220
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivning
Tilldimpade avskrivningstider:

Not Andelar i koncernforetag

Not 2 Aktier och andelar, omsiittningstillgingar

Min revisionsberittelse har lamnats





